
ZARZĄDZENIE NR 60/2023 
WÓJTA GMINY JANOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 31 lipca 2023 r. 

w sprawie powołania Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego 

Na podstawie art. 19 ust. 4, 5, 6 i 7 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym 
(t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 122) oraz w związku z art. 7 ust. 1 pkt. 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40, 572) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Gminny Zespół Zarządzania Kryzysowego, zwany dalej Zespołem w składzie: 

1) Przewodniczący Zespołu – Wójt Gminy Janowiec Kościelny 

2) Zastępca Przewodniczącego – Sekretarz Gminy 

3) Członkowie Zespołu: 

- Podinspektor ds. bezpieczeństwa publicznego, 

- Kierownik Referatu Gospodarki Terenowej, 

- Kierownik Zakładu Gospodarki Komunalnej, 

- Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Janowcu Kościelnym, 

- Przedstawiciel Policji – dzielnicowy gminy Janowiec Kościelny, 

- Komendant Gminny OSP. 

§ 2. Przewodniczący, stosownie do zaistniałej sytuacji, może doraźnie włączyć do pracy w Zespole osoby 
nie będące członkami Zespołu spośród: 

1. Osób zatrudnionych w Urzędzie Gminy Janowiec Kościelny, gminnych jednostkach organizacyjnych lub 
jednostkach pomocniczych, pracowników zespolonych służb, inspekcji i straży, skierowanych przez 
przełożonych do wykonywania zadań w tym zespole na wniosek wójta, przedstawicieli społecznych organizacji 
ratowniczych. 

2. W skład zespołu gminnego mogą wchodzić inne osoby zaproszone przez wójta. 

§ 3. Do zadań Zespołu w szczególności należy: 

1. Ocena występujących i potencjalnych zagrożeń mogących mieć wpływ na bezpieczeństwo publiczne 
i prognozowanie tych zagrożeń. 

2. Przygotowanie propozycji decyzji i wniosków oraz przedstawienie ich Przewodniczącemu 
do akceptacji. 

3. Przekazywanie do wiadomości publicznej informacji związanych z zagrożeniami. 

4. Opiniowanie Gminnego Planu Zarządzania Kryzysowego. 

§ 4. 1. Zespół działa na podstawie rocznego planu pracy zatwierdzonego przez Wójta Gminy Janowiec 
Kościelny. 

2. Zespół zbiera się planowo raz na kwartał lub doraźnie na polecenie Przewodniczącego. 

3. Miejscem pracy Zespołu jest budynek Urzędu Gminy Janowiec Kościelny. 

4. Przewodniczący może zarządzić posiedzenie Zespołu w innym miejscu niż określone w § 4 ust. 3. 

§ 5. Obsługę kancelaryjno-biurową i techniczną Zespołu zapewnia osoba zatrudniona na stanowisku ds. 
bezpieczeństwa publicznego. 

§ 6. Traci moc Zarządzenie nr 2/2021 Wójta Gminy Janowiec Kościelny z dnia 5 stycznia 2021 r. 
w sprawie powołania Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego. 

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się podinspektorowi ds. bezpieczeństwa publicznego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F78CC53-2747-4B07-99C5-5F8AEE8C8317. Podpisany Strona 1



§ 8. Zarządzenie wchodzi w życiem z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Piotr Rakoczy 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F78CC53-2747-4B07-99C5-5F8AEE8C8317. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 3 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Punkt 3 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Punkt 3 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Punkt 3 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Punkt 3 Tiret 6 (6)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3
	Paragraf 4 Ustęp 4

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8


		2023-07-31T06:31:07+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




